
 

 

 SPECIFIKACE PRODUKTU 

 
 

 
BMC Brno s.r.o., Jugoslávská 9, 613 00 Brno Tel: +420 545 245 221 E-mail: bmcbrno@bmcbrno.cz 

 

NÁZEV Ananas kousky ve sladkém nálevu 

DOVOZCE 
BMC Brno s.r.o.  
Jugoslávská 9, 613 00 Brno 

FOTO ZBOŽÍ 

 
 

 
 
 

SLOŽENÍ Ananas kousky (60 %), pitná voda, cukr (16 %), regulátor kyselosti: kyselina citronová 

POPIS Sterilováno. 

HMOTNOST/HMOTNOST 
PEVNÉHO PODÍLU 

565 g/340 g/580 ml 

EAN KS/KRT 8594180381971/8594180381988 

BALENÍ  24 ks v kartonu/ 54 kartonů na paletě/9 kartonů na vrstvě 

ZEMĚ PŮVODU Thajsko 

DATUM SPOTŘEBY 2 roky od data výroby 

FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ 
VLASTNOSTI 

Brix: 14 – 17° 
pH: 3,5 - 4 
Kyselost: 0,35 - 0,65 

ORGANOLEPTICKÉ 
VLASTNOSTI 

Barva: světle žlutá až tmavě žlutá 
Chuť a aroma: svěží přirozená chuť zralého ananasu, bez nežádoucí chuti a vůně. 

ALERGENY VE SLOŽENÍ Ne  



 

 

 SPECIFIKACE PRODUKTU 

 
 

 
BMC Brno s.r.o., Jugoslávská 9, 613 00 Brno Tel: +420 545 245 221 E-mail: bmcbrno@bmcbrno.cz 

 

 
 
V Brně dne 9.6.2020 
 
 

 
 

ALERGENY STOPOVÉ Ne  

VÝŽIVOVÉ ÚDAJE 
NA 100 G VÝROBKU 

Energie 67 Kcal/280 kJ 
Tuky 0 g 
z toho nasycené mastné kyseliny 0 g 
Sacharidy 16 g 
z toho cukry 16 g 
Bílkoviny 0 g 
Sůl 0 g  

SKLADOVÁNÍ VÝROBKU 
Skladujte v suchu. Chraňte před teplem a přímým slunečním zářením. Po otevření 
vložte do nekovové nádoby vhodné pro uchování potravin, skladujte v chladničce (+6 
°C) a spotřebujte do 2 dnů.  

GMO Výrobek není geneticky modifikován. 

OSTATNÍ 

Datum spotřeby na víčku ve formátu  
PROD : DD.MM.YYYY 
EXP : DD.MM.YYYY 
 


